Исп.: Е.В. Пугачева

Телефон:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

учреждение науки
ИНСТИТУТ  МАТЕМАТИКИ

им.  С.Л.  Соболева
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Новосибирск

 Об утверждении Положения

В целях нормативно-правового обеспечения деятельности Омского

Филиала Федерального государственного бюджетного учреждения науки
Институт математики им. С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской
академии наук (далее – ОФ ИМ СО РАН, Учреждение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1 июля 2022 года Положение об Омском филиале
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института
математики им. СЛ. Соболева Сибирского отделения Российской академии
наук (далее - Положение) в соответствии с Приложением № 1 к настоящему
приказу.

2. Признать утратившими силу с 1 июля 2022 года Положение об
Омском филиале Федерального государственного бюджетного учреждения
науки Института математики им. СЛ. Соболева Сибирского отделения
Российской академии наук, утвержденное 12.04.2016 года.

3. Отделу по документационному обеспечению управления ознакомить
с Положением должностных лиц Омского филиала Федерального
государственного бюджетного учреждения науки Института математики им.
СЛ. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук под подпись.

4. Батаеву А.В., начальнику отдела информационного обеспечения и
защиты информации, опубликовать Положение на официальном сайте
Учреждения в течении 10 дней со дня подписания настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исп.: Е.В. Пугачева

Телефон:

Приложение: Положение об Омском филиале Федерального
государственного бюджетного учреждения науки Института математики им.
СЛ. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук на 7 листах.

И.о. директора
чл.-корр. РАН

[SIGNERSTAMP1] А.Е. Миронов